Item iura, iurisdictiones prepositi, decani et archi-
diaconorum et aliorum prelatorum ecclesie mee Paduburnensis,
sicut ea seu eas hactenus et ab antiquo
habuerunt et exercere consueverunt, ipsis illesa et in-
violata seu illesas et inviolatas dimittam, nec eos in
talibus impediam, quoquomodo, moderacione statuti

¹⁾ von der wir doch nichts wahrgenommen haben. ²⁾ das vergalt uns
dann unser Herr. ³⁾ und sicherte uns durch Brief und Siegel zu.